PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о  системе оплаты труда в органах местного самоуправления Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30
Принято сельским Советом народных депутатов                                      16.11.2020 года

Рассмотрев проект решения сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в Положение о  системе оплаты труда в органах местного самоуправления Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30», внесенный председателем сельского Совета народных депутатов, сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Положение о  системе оплаты труда в органах местного самоуправления Молчановского сельсовета, утвержденное решением сельского Совета народных депутатов от 29.08.2008 № 30,
1) дополнить статью 3 частью 5 следующего содержания:
 «5. Экономия по фонду оплаты труда остается в распоряжении органов местного самоуправления района, и используется на осуществление дополнительных выплат, носящих единовременный характер. Указанные выплаты производятся в пределах утвержденного фонда оплаты труда, с учетом нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих области и на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований области, утверждаемых постановлением Правительства Амурской области.

  Порядок осуществления выплат устанавливается положением об этих выплатах, утверждаемым решением сельского Совета народных депутатов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сельского

Совета народных депутатов

Т.А.Семеняк
Врио главы Молчановского сельсовета

Е.Л.Золотова

с.Молчаново

16.11.2020 год

№ 176